
О  безвозмездном  пользовании  федеральным 
государственным  образовательным  учреждением 
высшего  профессионального  образования 
“Владимирский  юридический  институт  Федеральной 
службы  исполнения  наказаний”  муниципальных 
нежилых помещений 

На основании ст. 26 Устава муниципального образования муниципального образования город 
Владимир,  ст.  4  "Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной 
собственностью  города  Владимира",  утвержденного  решением  Владимирского  городского 
Совета народных депутатов от 24. 10. 2002 № 170, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Согласиться с передачей в безвозмездное пользование с 2 мая 2006 г. федеральному 
государственному  образовательному  учреждению  высшего  профессионального  образования 
"Владимирский  юридический  институт  Федеральной  службы  исполнения  наказаний" 
муниципальных нежилых помещений по адресу:  ул.  Каманина, д. 16 - 28 классов площадью 
1400  кв.  м  (общеобразовательная  школа  №  29),  ул.  Полины  Осипенко,  д.  6  -  30  классов 
площадью 1500 кв. м (общеобразовательная школа № 33), ул. Михайловская, д. 49 - 10 классов 
площадью 500 кв. м (вечерняя сменная школа № 4), ул. Верхняя Дуброва, д. 32б - 40 классов 
площадью 2000 кв. м (общеобразовательная школа № 37), ул. Безыменского, д. 14б - 40 классов 
площадью  2000  кв.  м  (общеобразовательная  школа  №  40)  для  осуществления  учебного 
процесса.

2.  Рекомендовать  администрации  города  заключить  с  федеральным  государственным 
образовательным  учреждением  высшего  профессионального  образования  "Владимирский 
юридический  институт  Федеральной  службы  исполнения  наказаний"  договоры  аренды 
муниципальных  нежилых  помещений,  указанных  в  пункте  1  настоящего  решения,  с 
применением  коэффициента  муниципальной  опеки,  установленного  решением  Совета 
народных депутатов от 20.  02.  2008 № 26 "О внесении изменений в "Положение о порядке 
управления и распоряжения муниципальной собственностью города Владимира".  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по образованию, 
науке, культуре, религии, физкультуре и спорту (Е.Б. Семенова).

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.04.2008 г.                                                                                       № 90

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А


	На основании ст. 26 Устава муниципального образования муниципального образования город Владимир, ст. 4 "Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Владимира", утвержденного решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 24. 10. 2002 № 170, Совет народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


